



شنبه ۱۵ اسفند ۱۴۰۲ ■ شماره ۳۸۶۵

یوونتوس برای نخستین بار در تاریخ، ۵ بازی متوالی را در ناپل واگذار کرد. یوونتوس در جریان دیدارهای هفته ۲۷ سری آ فوتبال ایتالیا، نتوانست از شکست در خانه ناپولی بگریزد و برای پنجمین بازی متوالی در ناپل، بازی‌اش را واگذار کرد.
شاگردان مکس که پس از واگذاری کورس فتح اسکودتو به اینتر، به نبرد عادت کرده‌اند، مقابل ناپولی کالتزونا یک بار به بازی بازگشتند اما به گل تبدیل شدن ریباند پنااتی اوسمین توسط راسپدوری

تاریخ‌سازی ناپولی با غلبه بر یوونتوس

مقابل یوونتوس، در ۵ دیدار متوالی خانگی به پیروزی می‌رسد. از طرف مقابل هم آخرین بار یوونتوس در نیمه نخست دهه ۶۰ موفق نشده بود در بیش از ۵ دیدار متوالی مقابل یک حریف بخصوص در خانه‌اش، امتیاز به دست بیاورد. آخرین بار فیورنتینا در فاصله سال‌های ۱۹۶۰ تا ۱۹۶۴ ناپولی را از خانه‌اش به مدت ۶ بازی متوالی با شکست بدرقه کرد و پس از ۶۰ سال، این رکورد برای یوونتوس این بار در ناپل تکرار شد.

به دنبال گل خویچا کواراتسخیلا، اجازه نداد بانوی پیر حتی یک امتیاز از ناپل با خود به شمال ببرد. گرفتن امتیاز از ناپولی در ناپل مدتهاست برای بیانکونری به روپا تبدیل شده و یوونتوس از مارس ۲۰۱۹ تاکنون هرگز موفق نشده در استادیوم شهر ناپل امتیازی دشت کند. شاگردان کالتزونا یکشنبه شب برای پنجمین بازی متوالی یوونتوس را از دیار پارتوبی بدون کسب امتیاز بدرقه کردند و این برای اولین بار در تاریخ سری آ بوده است که ناپولی

لوکاس پودولسکی از تجارت پرسودش در سراسر کشور آلمان پرده برداشت.

لوکاس پودولسکی، هنوز هم به فوتبال بازی کردن در سطح حرفه‌ای ادامه می‌دهد. قهرمان جام‌جهانی ۲۰۱۴، اکنون پیراهن تیم لهستانی «گورنیک زابژه» را در بالاترین سطح فوتبال کشور بر تن دارد و در آستانه ۳۹ سالگی، کسب و کار خارج از فوتبالش را در اوج و به سود هنگفت رسیده می‌بیند.

او سال ۲۰۱۸ در آلمان رستوران زنجیره‌ای با طبع کباب راه‌اندازی کرد و پس از ۶ سال، اکنون تعداد شعبات «منقل دئر» را در سراسر آلمان به ۴۰ رسانده است. شریک ۴۰ ساله پودولسکی که با پیشنهاد او این کسب و کار آغاز شد و رونق گرفت، در کلن با او به مرحله رفاقت رسید و اکنون ستاره آلمانی سال‌های نه‌چندان دور جهان فوتبال در مصاحبه با گائزتا دلوپورت درباره این تجارت پر سود صحبت کرده است.

منقل دئر، بهتر از پیشنهاد اینتر!

پودولسکی گفت: «لکون من در لهستان زندگی می‌کنم اما زمانی که به آلمان بازی کردم، هر بار چندین وعده غذا در رستوران‌های خودم سفارش می‌دهم. بسیار برای رونق گرفتن این کسب و کار تلاش کرده‌ام و اگر غیر از این بود، هرگز به موفقیت نمی‌رسیدم. شما برای کسب موفقیت در هر زمینه،



تساوی بارسلونا در یک بازی سرد؛ فرصت باز هم از دست رفت!

بارسلونا در خارج از خانه به تساوی دست یافت.

یست و هفتمین هفته از رقابت‌های لالیگا با برگزاری یک دیدار پیگیری شد و بازی بارسلونا در برابر اتلتیک بلبائو بدون گل به پایان رسید. بارسلونا که در هفته‌های اخیر نتایج خوبی کسب کرده بود، امید داشت بتواند با پیروزی در این مسابقه، هم به

روند بره‌های خود ادامه دهد و هم با توجه به تساوی رئال مادرید در برابر والنسیا، اختلاف خود را با این تیم کاهش دهد. بارسلونا در آخرین دیدار با اتلتیک بلبائو در جام حذفی در زمان‌های اضافه شکست خورد و از دور رقابت‌ها حذف شد و این بار تنها به یک امتیاز بسنده کرد. با این نتیجه این نتیجه بارسلونا با ۵۸ امتیاز در رده سوم، با یک امتیاز کمتر از ژیرونا قرار گرفت.

نیمه اول، بدون گل

نیمه اول با یک حمله از سوی بارسلونا آغاز شد. این تیم سعی داشت در همان ابتدای نیمه در خانه حریف گلزنی کند تا بتواند بازی را در دست بگیرد، اما موفق به این کار نشد. دقایق بعدی بازی آرام و بیشتر در میانه زمین دنبال می‌شد. در دقیقه ۲۳ در یک جدال برای تصاحب توپ توسط فرانکی دی یوگن و اوناوی گومس، دی یوگن از مج با آسیب دید. او لنگ لنگان به کار ادامه داد اما در نهایت یک تعویض اجباری برای این تیم انجام گرفت و فرمین لویس به جای او درون زمین قرار گرفت. در دقیقه ۴۳ یک مصدومیت دیگر کار را برای ژاوی دشوار کرد. پدری بدون برخورد به بازیکن حریف و پس از فرستادن یک توپ، دچار کشیدگی عضله شد. او هم به ناچار از زمین بیرون رفت و یامال به به میدان آمد.

نیمه دوم، سرد و بدون هیجان

نیمه دوم بدون هیچ تغییری برای ۲ تیم آغاز شد. بارسلونا که در نیمه اول تعویض اجباری انجام داده بود، به دنبال گل برتری می‌دوید اما دفاع حریف اجازه گلزنی را به آنها نمی‌داد. ژاوی در ادامه چند تعویض انجام داد تا شاید گره بازی را باز کند اما تیم میهمان هرچه زد به در بسته خورد. در نهایت بازی با نتیجه بدون گل به پایان رسید تا ۲ امتیاز مهم برای بارسلونا از کف رفته باشد.



یک عملکرد قانع‌کننده دیگر از مدافع قهرمانی سری آ؛ غلبه بر بیانکونری در در ناپل



دی‌لورنزو با دفع ناقص برمر به بازیکن گرجستانی رسید و ضربه والی کشنی او به زیبایی شرنی را در کنار تیر نزدیک‌تر ناکام گذاشت. کواراتسخیلا با این گل تبدیل به نخستین بازیکن تاریخ ناپولی تبدیل شد که در هر ۲ مسابقه نخست خانگی خود در مقابل یوونتوس موفق به گلزنی می‌شود.

به نظر می‌رسد با توجه به روند بازی، کار با همان برتری یک گله به پایان برسد، با این حال فدریکو کیزا در دقیقه ۸۱ کار را به تساوی کشید. الکاراس اوما در پشت محوطه جریمه صاحب توپ کرد تا بعد از نفوذ و یک ضربه زمینی به مقصد تیر دورتر، گل

امکان محرومیت چند جلسه‌ای بلینگام، این لعتنی گل بود!



امکان دارد بلینگام با محرومیت بیش از یک جلسه رو به رو شود. جود بلینگام، ستاره انگلیسی رئال مادرید در بازی برابر والنسیا بازگشت پرماجرایی به ترکیب رئال مادرید داشت و در نهایت با زدن یک گل مردود و اخراج از زمین مسابقه کارش را به پایان رساند. این موضوع ممکن است محرومیت چند جلسه‌ای برای او به همراه داشته باشد.

گل در زمان اضافه

در زمان‌های اضافه بازی با ارسنال براهیم دیاس و ضربه سر بلینگام، دروازه والنسیا باز شد و بازیکنان رئال مادرید از جمله بلینگام، مطمئن بودند بازی را برده‌اند اما لحظاتی قبل از اینکه توپ وارد دروازه شود، داور، خیل مانسانو سوت پایان بازی را به صدا درآورد. به این معنی که دروازه باز نشده و گل مردود است. بازیکنان رئال مادرید از این تصمیم خشمگین و بلینگام بیش از دیگران از این موضوع عصبانی بود. او به دلیل عصبانیت و مخالفت با این تصمیم کارت قرمز مستقیم دریافت کرد.

عدم توهین

به نقل از نشریه AS، این کارت قرمز ممکن است باعث شود او بیش از یک بازی محروم شود. داور پس از بازی عنوان کرد: «پس از پایان بازی و همچنان در زمین بازی او با حالتی تهاجمی به من نزدیک شد و چند بار فریاد زد: این لعتنی گل بود!»

اگرچه بلینگام هیچ توهینی به داور نکرد اما نگرش تهاجمی او ممکن است دردرسی جدی ایجاد کند. بلینگام به دلیل دریافت کارت قرمز قطعا در ۲ بازی بعدی لیگ مقابل سلتاوگو و اوساسونا محروم است.

طبق ماده ۱۲۷ قانون انضباطی فدراسیون فوتبال، اعتراض به داور اصلی، کمک داور یا داور چهارم تا زمانی که تخلف جدی‌تری در بر نداشته باشد، تعلیق از ۲ تا ۳ بازی یا یک دوره یک ماهه را در بر خواهد داشت و این احتمال وجود دارد بلینگام با ۳ جلسه محرومیت روبه‌رو شود. رئال مادرید آماده است تا علیه این تصمیم درخواست فرجام خواهی ارائه کند.



موسیالامی خواهد به کشور دوش باز گردد



جمال موسیلا با رد پیشنهاد تمدید قرارداد به شایعات خروجش دامن زد.

بازی در لیگ برتر انگلیس برای بسیاری از بازیکنان جذاب است و بازیکنان با ملیت انگلیسی، علاقه بیشتری برای آمدن لیگ برتر دارند. جمال موسیلا دقیقا از چنین شرایطی برخوردار است و پس از رد پیشنهاد تمدید قرارداد، حالا شایعات جدایی او بیشتر از گذشته به گوش می‌رسد.

خداحافظی با بایرن مونیخ

موسیلا تابعیت انگلیس و آلمان را هم‌زمان دارد و در تمام دوران فوتبالش جابه‌جایی بین ۲ کشور را تجربه کرده است. او فوتبال را SG Barockstadt آلمان آغاز کرد و برای پیشرفت بیشتر به سائوتهیمتون رفت. او سپس به آکادمی چلسی پیوست و پس از آن راهی تیم زیر ۱۷ سال بایرن مونیخ شد. جمال در تیم ملی برای جابه‌جایی‌ها را تجربه کرد و سابقه حضور در تیم‌های پایه هر ۲ تیم را دارد. او در زیر ۱۵ و ۱۶ سال برای انگلیس به میدان می‌رفت و در همان سال در زیر ۱۶ سال آلمان هم حضور یافت. پس از آن دوباره به تیم‌های پایه انگلیس آمد و برای زیر ۱۷ و ۲۱ سال بازی کرد. در نهایت خانه او برای تیم‌های بزرگسال در ملی و باشگاهی آلمان انتخاب شد اما امروز از تصمیمش پشیمان است. این پشیمانی برای انتخاب تیم ملی فایده‌ای نخواهد داشت اما تیم باشگاهی او می‌تواند تغییر کند. موسیلا حالا قصد دارد دوباره به انگلیس بازگردد و با بایرن مونیخ خداحافظی کند. این تصمیم ابتدا تنها شایعاتی از سوی رسانه‌ها نقلی می‌شد اما رد کردن پیشنهاد تمدید قرارداد، شرایط تازه‌ای را ایجاد کرده است.

انگلیسی‌های مشتاق!

احتمالا تمام باشگاه‌های انگلیسی مشتاق پیوستن جمال موسیلا به تیم خود باشند اما در میان باشگاه‌های لیگ برتر، لیورپول و منچسترستیس بسیار قدرتمندتر از سایر باشگاه‌ها برای جذب او اقدام کرده‌اند. نماینده هر ۲ باشگاه با مدیربرنامه این بازیکن دیدارهایی را داشته‌اند. این دیدارها احتمالا اصلی‌ترین دلیلی بود که موسیلا پیشنهاد تمدید قرارداد را رد کند چون پیش از این موسیلا برای تمدید قرارداد با بایرن مونیخ مشتاقی نشان داد اما اوضاع در عرض چند هفته اوضاع کاملا تغییر کرد.

گفته شده پیشنهاد بایرن به موسیلا چیزی در حدود هفته‌ای ۱۵۰ هزار پوند و تا سال ۲۰۲۸ بوده اما این پیشنهاد از سوی موسیلا رد شد. گفته می‌شود مدیران‌های موسیلا به تیم مونیخی اعلام کرده این بازیکن فعلا علاقه‌ای برای تمدید قرارداد ندارد. منچسترستیتی و لیورپول می‌دانند برای به خدمت گرفتن موسیلا باید حداقل هفته‌ای ۲۰۰ هزار پوند به او پرداخت کنند و پیشنهادات برای خریدش باید حداقل بالای ۹۰ میلیون پوند باشد. منچسترستیتی و لیورپول در هفته‌های گذشته افرادی را برای بررسی دقیق‌تر وضعیت موسیلا به آلمان فرستاده‌اند و بازی‌های او تماما توسط آنالیزورهای این باشگاه‌ها پیگیری می‌شود.

اطلاع‌رسانی

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فردیس

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

اگهی موضوع ماده ۳ قانون ۱۲ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر برای شماره ۵۵۶۴-۱۴۰۲۰۰۰۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد فنی حوزه ثبت ملک فردیس تصرفات مالکانه بلامعراض متقاضی آقای ستار سلمانی ارضین فرزند عزیزاله بشماره شانزدهم ۷صاحره از کلیبر در ششادنگ یک قطعه زمین با بنای احواتی به مساحت ۱۶۷/۹۲ متر مربع از پلاک ۱۲۴۶۵ فرعی از ۱۶۳ اصلی واقع در فردیس جاده ملارد شهرک ۱۱۰ خیابان معدنی گلستان ۱۵ غربی نبش کوچه شبنم پ ۲۱۷۸۶ خریداری از ملک رسمی جمشید جمشید محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب رد و نوبت به فاصله ۱۵ روز اگهی میشود در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دخالوت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۲۳۵۰

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۳۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۳۱
مختاب هاشمی رئیس ثبت اسناد واملاک شهراستان فردیس



گواردیولا: فودن بهترین بازیکن لیگ بر تر است



پپ گواردیولا از فیل فودن تمجید و اریک تن‌هاخ هم عنوان کرد هنوز می‌تواند سهمیه کسب کند.

منچسترستیتی موفق شد با نتیجه سه بر یک در داریی شهر منچستر از سد منچستریونایتد عبور کند. در این بازی فیل فودن ۲ گل و هالند یک گل به ثمر رساندند. پپ

گواردیولا، سرمربی منچسترستیتی پس از این پیروزی، زنده ۲ گل تیم یعنی فودن را تحسین کرد.

گواردیولا، او همیشه بازیکن با استعدادی بود

گواردیولا گفت: «فودن همیشه بازیکن با استعدادی بوده اما اکنون بالغ‌تر شده است. او مخصوصاً در بازی دفاعی بسیار خوب کار می‌کند، درست است در وسط توپ می‌زند اما در این بازی از سمت چپ موفق شد گلزنی کند. او هدفمند ظاهر می‌شود و به سمت دروازه راه خود را باز می‌کند. فیل بازیکن خوب و با استعداد با ذهنیت برتر است. چه می‌توانم بگویم؟ او بهترین بازیکن حال حاضر لیگ برتر است زیرا کارهایی که انجام می‌دهد، باورنکردنی است.»

اکنون منچسترستیتی با یک امتیاز کمتر از لیورپول در رده دوم قرار دارد، همچنین آنها بدون احتساب بازی روز دوشنبه آرسنال، اختلافی ۴ امتیازی با توپچی‌ها دارند. پپ گواردیولا در ادامه سخنان خود از ایده‌های منچسترستیتی برای قهرمانی در لیگ برتر گفت. او گفت: «ما نمی‌توانیم مسابقات لیورپول، آرسنال یا استون ویلا را کنترل کنیم. بلکه همه چیز به خود ما بستگی دارد و اینکه برای برنده شدن چه کاری انجام می‌دهیم. ما سعی می‌کنیم طرفداران خود را در سراسر جهان خوشحال کنیم. امروز امتیاز بیشتری نسبت به مقطع مشابه فصل گذشته داریم. با دیدن رقابتی در این سطح چه می‌توانم بگویم؟ فقط به حریفان تبریک می‌گویم!»

تن‌هاخ: شکافی بین ما و منچسترستیتی نیست

اریک تن‌هاخ سرمربی منچستریونایتد عنوان کرد تیمش همچنان در جستجوی راهیایی به لیگ قهرمانان اروپا است. شیاطین سرخ با ۱۱ امتیاز کمتر نسبت به استون‌ویلا در رده چهارم در رده ششم قرار دارند. این امکان وجود دارد سهمیه پنجم هم قادر به حضور در لیگ قهرمانان اروپا باشد.

تن‌هاخ گفت: «ما از ژانویه به در حال بررسی این موضوع هستیم و به این نتیجه رسیدیم هنوز شناس کسب سهمیه وجود دارد. ما امکان حضور در یک فینال دیگر داریم و سعی می‌کنیم به آن دست پیدا کنیم. همین طور رتبه پنجم می‌تواند جایگاهی برای حضور در لیگ قهرمانان باشد. بنابراین ما باید به دنبال هدف خردمان باشیم و همه بازی‌های خود را با برد پشت سر بگذاریم»

تن‌هاخ در پاسخ به اینکه آیا این بازی شکاف بین ۲ تیم را بیشتر نشان می‌دهد، گفت: «نه. من اینطور فکر نمی‌کنم. مطلقا چنین نیست. با مشکل مصدومیت دست و پنجه نرم می‌کنیم و هنوز فرصت داریم. می‌توانستیم حتی گل دوم را به ثمر برسانیم. این‌را فراموش نکنید آنها بهترین تیم جهان هستند.»

روزنامه صبح ایران

امتیاز

ورزشی



یا منچسترستیتی قادر به بردن این تیم خواهند بود؛ هرچند در فوتبال هر اتفاقی ممکن است رخ دهد.

من مارکوس تورام را از همان زمان که در آلمان به میدان می‌رفت، دنبال می‌کردم و به نظرم بازیکن بسیار خوبی است. هرگز آسان نیست یک بازیکن کنار لاوتارو مارتینس به میدان برود و او به خوبی نسبت به زوج بودن با ستاره آرژانتینی خو گرفته. مارتینس گل‌های زیادی به ثمر می‌رساند و زوجش باید می‌رفت، دنبال می‌کردم و به نظرم بازیکن بسیار خوبی است. نتایج باشد. او خواه یا ناخواه زیر سایه قرار می‌گرفت اما از عهده انجام وظیفه‌اش برآمده. تورام با فداکاری قابل توجه، فضای خالی در زمین و فاز تدافعی تیم حریف را به خوبی پیدا می‌کند و در عملکرد دفاعی تیم بسیار تاثیرگذار نشان می‌دهد.»